государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа №21 города Сызрани городского округа Сызрань

Самарской области

Выписка из приказа ГБОУ СОШ № 21 г. Сызрани

№ 65-ДУ от 05.07.2021г.

О зачислении в ГБОУ СОШ № 21 г. Сызрани

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс ГБОУ СОШ № 21 г. Сызрани, определив дату начала

непосредственного получения начального общего образования 01.09.2021г.

Зарегистрировано Номер
Внешний

идентификатор

02.04.2021 10:26:12:580 36435/СЗ/2104024232 2104029919327062378

01.06.2021 09:15:15:393 36435/СЗ/210601273 2106013629887700799

01.04.2021 15:29:38:567 36435/СЗ/210401189614 2104018801783105460

01.04.2021 19:52:50:880 36435/СЗ/210401203251 2104015008180354404

08.04.2021 10:50:19:677 36435/СЗ/210408946 2104089043581668736

10.06.2021 16:11:27:000 36435/СЗ/2106105998 2106105329036023754

08.04.2021 10:54:37:107 36435/СЗ/210408973 2104080690669999205

19.04.2021 19:14:38:787 36435/СЗ/2104191435 2104194309849735987

17.05.2021 15:07:13:133 36435/СЗ/21051714118 2105172949790443751

10.06.2021 14:29:10:523 36435/СЗ/2106101377 2106100633921709995

01.04.2021 15:54:13:587 36435/СЗ/210401192511 2104013018046396667

22.04.2021 14:45:28:193 36435/СЗ/210422840 2104229896926994892

01.04.2021 15:13:47:713 36435/СЗ/210401185850 2104019827038661415

01.04.2021 22:32:43:183 36435/СЗ/210401208238 2104013278254662097

02.04.2021 09:43:25:583 36435/СЗ/2104022902 2104028951454299089

09.04.2021 12:12:41:337 36435/СЗ/2104091178 2104097209555207079

08.04.2021 15:09:19:047 36435/СЗ/2104082543 2104085110786147425

01.04.2021 21:42:36:460 36435/СЗ/210401207051 2104010284108459757

12.05.2021 10:20:33:257 36435/СЗ/210512244 2105123324938287165

29.04.2021 15:32:54:013 36435/СЗ/210429889 2104293382423863057

30.05.2021 20:37:47:997 36435/СЗ/210530171 2105302652935878202

01.04.2021 16:31:32:307 36435/СЗ/210401195260 2104014080037830419

06.04.2021 09:39:18:023 36435/СЗ/210406831 2104065180183829953

01.04.2021 15:07:13:783 36435/СЗ/210401182363 2104018228205058597

20.04.2021 11:04:45:253 36435/СЗ/210420904 2104205521821448208

01.04.2021 22:33:13:043 36435/СЗ/210401208247 2104015539242545711

06.04.2021 15:45:18:847 36435/СЗ/2104064171 2104062113235346317

08.06.2021 09:38:42:240 36435/СЗ/210608347 2106089263723907364

18.04.2021 20:08:41:107 36435/СЗ/210418365 2104180141864425233

13.04.2021 11:30:19:153 36435/СЗ/210413761 2104131806405528737

08.04.2021 16:06:27:747 36435/СЗ/2104082927 2104089782468734507

01.04.2021 15:22:12:120 36435/СЗ/210401188232 2104015194137131276

03.04.2021 12:55:37:720 36435/СЗ/2104031607 2104030985080182028

08.04.2021 19:31:36:277 36435/СЗ/2104086601 2104082015612960932

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор    О.Г.Исаева

		2021-07-05T14:40:39+0400
	008184f056ab184403
	Исаева Ольга Геннадьевна